APROPERTIES

REAL ESTATE

(Cala Llombards)

Calle Uni6 9
Tel: 871 16 01 60
https://www.aproperties.es

Ref: ONPM2404001

Apartaments en venda a Colonia de Sant Jordi

Deixa't enamorar per la bellesa de la teva nova llar a tan sols 100 metres
del mar Mediterrani. Des de 560.000€, Allure of Sant Jordi esta ubicat a
Colonia de Sant Jordi, a 300 metres de la platja, Els Estanys i la platja
des Trenc i al costat de les Salines de S’Avall. Aquest residencial
comptara amb 24 habitatges de diferent tipologia: apartaments amb
ampli jardi i terrasses, atics amb solarium i ddplex amb jardi. Les seves
meravelloses zones comunes inclouen piscina, jacuzzi, gandules, platja-
piscina i camins interiors emmarcats al mateix residencial. A més, tots els
habitatges sén molt lluminoses amb amplis finestrals per aprofitar les
hores de sol i llum natural. Tots els habitatges comptaran amb placga
daparcament i traster. Un projecte on viure i gaudir del clima mediterrani.
T'imagines viure aqui? .

Santanyi / Cala Llombards

Superficie

118 m2 - 408 m2
Finalitzacio

Q2 2024

Preu des de 560,000 €
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Unitats en aquesta promocié



Tipus

Unitat

Superficie

Terrassa

Dormitoris

Banys

Pis

Pis

Pis

Pis

Pis

Pis

Pis

Pis

Pis

Pis

Pis

Atic

Atic

Atic

Atic

Atic

Atic

Duplex

Duplex

Duplex

1° Bloque 6,
J1b-23

Bajo Bloque 6,
JOb-21

1° Bloque 5,
Elb-19

Principal
Bloque 5,
EOb-17

1° Bloque 4,
Jla-15

Principal JOa-
13

1° H1-11

Principal HO-
10

1° Ela-7

Principal EOa-
6

1°1, B1-3
2° L2-24
2° M2-20
2° 1.2-16
2°12-12
2° F2-8
2° C2-4

Principal KOb-
22

Principal DOb-
18

Principal KOa-
14

118 m?

149 m?

118 m?

165 m?

118 m?

166 m?

130 m?

215 m?

118 m2

191 m?

122 m?
382 m?
382 m?
382 m?
408 m2
382 m?

379 m2

289 m2

278 m2

284 m2

20 m?

157 m?

20 m?

174 m?

20 m?

192 m?

25 m?

64 m?

20 m2

134 m?

24 m?2
148 m?
148 m?2
148 m?
159 m2
147 m?2

147 m?

75 m?

121 m2

99 m?

560.000 €

670.000 €

560.000 €

675.000 €

565.000 €

685.000 €

615.000 €

690.000 €

595.000 €

695.000 €

595.000 €

990.000 €

975.000 €

995.000 €

995.000 €

990.000 €

970.000 €

895.000 €

920.000 €

925.000 €

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible
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Tipus Unitat Superficie  Terrassa Dormitoris Banys
Duplex  Principal GO-9 229 m? 72 m2 3 3 825.000 € Disponible
Duplex  nncipalDOa-  5q5 2 214 m?2 3 3 885.000 € Disponible
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Les dades de cada immoble no sén part d'una oferta o contracte. No s’ha de considerar exactes o factuals les declaracions fetes per
aProperties, verbalment o per escrit, respecte de I'immoble, I'estat en que es troba o el seu valor. Les fotografies només mostren unes parts
determinades de I'immoble tal com eren al moment que es van prendre. Les arees, dimensions i les distancies que es proporcionen només
s6n aproximades i han de ser comprovades pel client. Les imatges generades pel I' ordinador solament sén una indicaci6 de la possible
aparenca de I'immoble, i poden canviar a qualsevol moment. La informaci6 respecte a un immoble és susceptible de canviar a qualsevol
moment.

Per a més informacio o per concertar una cita
Tel: 871 16 01 60 apropertiespalma@aproperties.es https://www.aproperties.es
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